Tamagawa Project

令和７年４月吉日

公益社団法人玉川法人会

会員増強功労者並びに

福利厚生制度推進功労者 各位

公益社団法人 玉川法人会

会長 坂東 義治

組織・厚生委員長 松浦 政幸

拝啓 時下益々ご健勝の事とお慶び申しあげます。

平素は玉川法人会運営にご協力いただき、深く感謝申しあげます。

また、令和６年度会員増強並びに福利厚生制度推進にとりわけご尽力いただき、重ねて御礼

申しあげます。

つきましては、会員増強並びに福利厚生制度推進功労者の皆様をお招きし、下記内容で

懇談会を開催いたします。

お忙しいこととは存じますが、是非ともご出席を賜りたくご案内申しあげます。

敬具

記

   日 時 令和７年６月２４日（火） 受付：17：30～ 開始：18：00

   場 所 二子玉川エクセルホテル東急 30 階 「宴会場たまがわ」（貸切）

        世田谷区玉川 1－14－1 電話 03－3700－1093

   食 事  ビュッフェ形式

   会 費  無料にてご招待させていただきます。

以上

６月２４日（火）の

功労者懇談会に     出席      欠席

（どちらかに○を付けてください。）

   会社名

氏 名

準備の都合上 ５月２０日（火）までにメールまたはＦＡＸにてご連絡ください。

メールアドレス：tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

ＦＡＸ ０３－３７０７－４９９２（事務局）

玉川法人会からのご招待状